
 

 

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000056554, Dubultu prospekts 2, Jūrmala, LV-2015, tālr. 67896981, e-pasts policija@jurmala.lv 

 
RĪKOJUMS 

Jūrmalā 

 
2022.gada 21.jūnijs Nr. 2-12/12 
 
Par ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu 
 

Lai nodrošinātu personas tiesību iepazīties ar Jūrmalas pašvaldības policijas (turpmāk-

Pašvaldības policija) ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu saskaņā ar Informācijas 

atklātības likuma 5.panta trešo daļu un 9.panta trešo daļu: 

 

1. Apstiprinu Pašvaldības policijas ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu 

(1.pielikums). 

2. Rīkojums neattiecas uz informāciju, kas klasificējama kā valsts noslēpuma objekts. 

3. Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 11.panta ceturtajā daļā noteikto, 

privātpersona ierobežotas pieejamības informācijas pieprasījumu iesniedz rakstveidā 

(arī Elektronisko dokumentu likuma 3.panta otrās daļas izpratnē), pamato savu 

pieprasījumu un norāda informācijas izmantošanas mērķi. 

4. Ierobežotas pieejamības informāciju Pašvaldības policija izsniedz ar Pašvaldības 

policijas priekšnieka piekrišanu. 

5. Kopā ar ierobežotas pieejamības informācijas pieprasījumu, privātpersona aizpilda un 

ar parakstu apliecina Apliecinājumu par ierobežotas pieejamības informācijas 

izmantošanas mērķi (2.pielikums), kā apliecinājumu tam, ka attiecīgo informāciju 

izmantos tikai pieprasījumā norādītajiem mērķiem. 

6. Pašvaldības policijas struktūrvienību priekšniekiem ar rīkojumu iepazīstināt iestādes 

atbildīgos darbiniekus.  

 

 

Priekšnieks         U. Bēniņš 

  



2 

 

1.pielikums  
Jūrmalas pašvaldības policijas  

2022. gada 21.jūnija rīkojumam Nr.2-12/12  
“Par ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu” 

 
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJAS SARAKSTS 

 
Nr. Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 
Ierobežotas pieejamības pamatojums, citas 

piezīmes 
 Ierobežotas pieejamības 

informācija, kas paredzēta 
Pašvaldības policijas iekšējai 

lietošanai 

 

1. Sarakste ar tiesībsargājošajām 
institūcijām par Pašvaldības 
policijas amatpersonu darbību. 
 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2. un 4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (turpmāk - 
Vispārīgā personu datu aizsardzības regula) 1.panta 
2.punkts un 4.pants, 9.panta 2.punkta “g” 
apakšpunkts; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 25.pants. 

2. Revīziju, iekšējā audita, 
pieaicināto speciālistu, izveidoto 
darba grupu vai komisiju darba 
materiāli un lietas. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
1., 2., 3., 4., 5.punkts, 6.panta pirmā un otrā daļa; 
Iekšējā audita likuma 12.panta trešās daļas 
3.punkts. 

3. Pašvaldības policijas  
informācijas sistēmu lietotāju 
autorizācijas dati (paroles, 
lietotāju vārdi, lokālā datu tīkla 
shēma u.c.). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2.punkts, 6.pants; 
Valsts informācijas sistēmu likuma 4.panta otrā 
daļa un Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija 
noteikumi Nr.442 “Kārtība, kādā tiek nodrošināta 
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju sistēmu 
atbilstība minimālajām drošības prasībām.” 5.3. un 
5.4.apakšpunkts. 
 

4. Pašvaldības policijas rīcībā esošie 
sakaru līdzekļi, aprīkojums, to 
tehniskie parametri, atrašanās 
vieta, darba metodika, taktika un 
jebkuras citas tos raksturojošas 
ziņas. Informācija par Pašvaldības 
policijas bruņojumu, munīcijas, 
speciālo līdzekļu un speciālās 
tehnikas aprites kārtību. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa 
un otrās daļas 2.punkts. 

5. Informācija par norīkojumu 
dislokāciju, patrulēšanas 
maršrutu, posteni, to izvietojumu, 
laiku, skaitu, kā arī shēmām un 
metodēm. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa 
un otrās daļas 2.punkts. 



3 

 

6. Statistikas, atskaišu, informatīvi 
analītiskie un citi materiāli, kas 
saistīti ar sabiedriskās kārtības un 
drošības nodrošināšanas 
jautājumiem. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa 
un otrās daļas 2.punkts un 6.panta pirmā daļa. 

7. Ziņas par Pašvaldības policijas 
bilancē, turējumā un lietošanā 
esošajiem transportlīdzekļiem 
(skaits, pielietojums, izvietojums, 
markas, modeļi, valsts 
reģistrācijas numuri, izmantošana, 
tehniskā rakstura informācija, 
GPS koordinātas, pārvietošanās 
maršruti). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2.punkts. 

8. Pašvaldības policijas telpās un 
Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā 
uzstādīto videokameru darbības 
principi. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa 
un otrās daļas 2.punkts un 6.pants. 

9. Pašvaldības policijas  telpās un 
Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā veiktie 
video ieraksti. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa 
un otrās daļas 2.punkts un 6.pants. 

10. Trauksmes cēlēja personas dati, 
ziņojums un tam pievienotie 
rakstveida vai lietiskie 
pierādījumi, kā arī trauksmes 
cēlēja ziņojuma izskatīšanas 
dokumenti. 

Trauksmes celšanas likuma 11.pants. 

11. Pašvaldības policijas rīcībā esoša 
personu apliecinoša dokumenta 
vai tam pielīdzināma dokumenta 
kopijā norādītā informācija par 
fiziskas personas tautību, acu 
krāsu, augumu, personas 
fotoattēls. 

2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 9.panta 1.punkts 
un 2.punkta “g” apakšpunkts; 
Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts. 

12. Informācijas (izziņas, dokumentu 
kopijas) pieprasījumi un 
iesniegumi, kas satur informācijas 
pieprasījumu esošā juridisku vai 
fizisku personu identificējošu 
informāciju, izņemot, ja persona 
pieprasa ziņas par saviem 
pieprasījumiem vai 
iesniegumiem. 

Informācijas atklātības likuma 11.panta sestā daļa 

13. Citu valsts pārvaldes institūciju 
dokumenti, kas paredzēti valsts 
pārvaldes iekšējai lietošanai 
(dienesta vajadzībām). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2. un 6.punkts, 8.1panta pirmās daļas 1. punkts. 
 



4 

 

14. 
 

Pašvaldības policijā saņemtā 
informācija, kas saistīta ar valsts 
drošību, bet nav valsts noslēpums. 

Informācijas atklātības likuma 8.1panta pirmās 
daļas 1. punkts. 

  
Ierobežotas pieejamības 

informācija par Pašvaldības 
policijas darbiniekiem 

 

 

15. Disciplinārlietas un ar to saistītie 
dokumenti (ierobežotas 
pieejamības statuss ir līdz brīdim, 
kad pieņemts lēmums attiecīgajā 
lietā). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2. un 4.punkts, 6.panta pirmā daļa, 8.pants, 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 25.pants, 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula)  1.panta 2.punkts 
un 4.panta 1. apakšpunkts. 

16. Nodarbināto personas lietas.  
 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4. un 5.punkts, 8.pants; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 25.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

16.1. Darba nespējas lapas. Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
15.apakšpunkts, 9.pants. 

16.2. Darbinieku dalība arodbiedrībās 
(ja šāda informācija ir Pašvaldības 
policijas rīcībā). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 9.pants. 



5 

 

16.3. Darbinieku obligāto veselības 
pārbaužu dokumenti, ģimenes 
ārsta atzinumi par darbinieka 
veselības stāvokļa atbilstību 
veicamajam darbam, kas saistīts ar 
iespējamu risku citu cilvēku 
veselībai, un citi dokumenti, kas 
saistīti ar darbinieku veselību. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 1.panta otrā daļa, 
4.panta 15.apakšpunkts, 5.panta pirmā daļa, 
6.pants, 9.pants. 

16.4. Dati par pašreizējā vai bijušā 
darbinieka personīgajiem sakaru 
līdzekļi (dzīvesvietas adrese, 
mobilā tālruņa numurs, personīgā 
e-pasta adrese u.c.). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 1.panta otrā daļa, 
4.panta 1)apakšpunkts, 5.panta pirmā daļa, 6.pants.  

17. Uzņēmuma līgumi.  Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

18. Nelaimes gadījumu darbā akti, 
atzinumi, izmeklēšanas materiāli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

19. Pieteikuma dokumenti 
izsludinātajiem Pašvaldības 
policijas amatu konkursiem, 
pretendentu novērtēšanas procesa 
dokumenti un materiāli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2.un 5.punkts; 
Darba likuma 38.panta pirmā daļa. 

20. Pašvaldības policijas darbinieku 
novērtēšanas dokumenti. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2. un 5.punkts. 

21. Prakses līgumi. Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2. un 5.punkts. 

21.1. Dokumenti, kas satur ziņas par 
personas personiskajām vai 
mantiskajām attiecībām. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants;  
Likuma “Par sociālo drošību” 16.panta pirmā daļa. 



6 

 

21.2. Pašvaldības policijas informācijas 
sistēmās iekļautie personas dati un 
informācija par fiziskās personas 
privāto dzīvi. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts, 8.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 1.panta otrā daļa, 
4.panta 1)apakšpunkts, 5.panta pirmā daļa, 6.pants. 

 
 
 

 
Informācija, kurai ierobežotas 
informācijas statuss ir noteikts 

ar likumu 
 

 
 
 

22. Iepirkuma līgumos ietvertie 
fizisko personu dati. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
1.punkts; 
Publisko iepirkumu likuma 14.pants, 40.panta trešā 
daļa; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 1.panta otrā daļa, 
4.panta 1)apakšpunkts, 5.panta pirmā daļa, 6.pants. 

22.1. Iepirkuma līgumos ietvertā 
informācija, kas satur 
komercnoslēpumu. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
1.punkts; 
Publisko iepirkumu likuma 14.pants, 40.panta trešā 
daļa. 

23. Informācija par fizisku personu - 
maksātāju (izņemot dokumentā, 
kas apliecina apmaksātā 
pamatkapitāla lielumu), kā arī 
fiziskas personas konta numurs, 
adrese, informācija par 
maksājumu karti. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts.  

24. Pašvaldības policijas sarakste ar 
informācijas pieprasītāju. 

Informācijas atklātības likuma 11.panta sestā daļa.  
 

25. Administratīvo lietu un 
administratīvo pārkāpumu lietu 
materiāli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
2., 3., 4. un 5.punkts; 
Administratīvā procesa likuma 54.panta otrā daļa; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

26. Sodu reģistrā iekļautās ziņas, 
izņemot informāciju, kas citos 
normatīvajos aktos noteikta par 
vispārpieejamu informāciju. 

Sodu reģistra likuma 3.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 



7 

 

personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

27. Videonovērošanas sistēmās un 
Transportlīdzekļu valsts 
reģistrācijas numura zīmju 
fiksēšanas sistēmās iegūtie 
materiāli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

28. Visa iestādes grāmatvedībā esošā 
informācija un dati, kas saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem nav iekļauti 
iestādes pārskatos. Pašvaldības 
policijas iekšējie normatīvie akti. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
1. un 2.punkts; 
Likuma „Par grāmatvedību” 4.pants. 

29. Informācija, kuras izpaušana 
nodara vai var nodarīt kaitējumu 
personas likumiskajām interesēm 
vai skar personas privāto dzīvi. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 
4.punkts; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 25.pants; 
2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
personu datu aizsardzības regula) 4.panta 
1.apakšpunkts. 

30. Komercnoslēpums  Informācijas atklātības likums 5.panta otrās daļas 
1., 2. un 3.punkts; 
Komerclikuma 19.panta otrā un trešā daļa; 
Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 2.panta 
pirmā daļa, 3.panta otrā daļa, 6.panta otrā daļa; 
Likuma “Par policiju“ 6.panta otrā daļa. 

 

 

 


